БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ   РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

АККУЗ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

(АККУЗ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ)
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АККУЗЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АККУЗЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ)

  КАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

    04 сентябрь  2017 й                              № 16-3                                04 сентября 2017 г

Аккуз  ауылы
                                                                         с. Аккузево
Об отмене  решения Совета  сельского поселения  Аккузевский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 23.11.2012 № 14-1 «Об утверждении Правила землепользования и застройки сельского поселения Аккузевский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 31 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 №190-ФЗ,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения АККУЗЕВСКИЙ сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1.Отменить решение Совета сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 23.11.2012 года № 14-1 «Об утверждении Правила землепользования и застройки сельского поселения Аккузевский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение опубликовать  и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

 Глава сельского поселения                                                    В.Р.Ахметьянов